entre la Municlpalidad de Angol y El Seruicio de $alud Araucanía Norte.

2.- El §ervicio de Salud Araucanía Norte le asignÓ a la

Mr:nicipalidad de Angol, la surna total y única de $2{15.SfffiS0.- {doscientos cinm millones seisclentos

diecíséis mil, trescientos ochenta pesos) y aumenta esta asignación en la suma de $86.294.241.'

{ochenta y seis millones doscientos noventa y cuatro mil doscientos cuarenta y un pesos), aquedando

como asignación msdif¡cada anual total y tinica surna de $29f .910.621." (doscientos noventa y un

millones novecientos diez mil seiscientos veintiún pesos) los cuales serán imputados, d ítem de

lngresos 05.03.006.-

3.- Póngase en conocimiento del Departamento de

Salud y Control Municipal, para los fines del caso.

ANÓTESE,

s

-ffi*ina
- Transparencia
- Archivo Depto. Salud (4)

coH§t§§RAH8p: